
www.tehnickaskolasubotica.edu.rs

Техничка школа „Иван Сарић”
Tehnička škola „Ivan Sarić”
Ivan Sarić Műszaki Iskola

Trg Lazara Nešića 9
24000 Subotica

Tel/fax:024/552-031
messc@tehnickaskolasubotica.edu.rs

Del.br.01-7/2016-43/1
Dana: 16.05.2016.godine

U skladu s čl.63 stav 3. Zakona o javnim nabavkama ( ,, Sl. glasnik RS ’’ br. 124/2012
14/2015 i 68/2015 ) i zahteva za dodatnim pojašnjenjima dostavljenih neposrednim putem dana
13.05.2016.god u postupku javne nabavke usluga JN br.4/2016 –osiguranje imovine , Naručilac na
zahtev :

I ) Molim vas za pojašnjenje u konkursnoj dokumentaciji za JN br.4/2016-osiguranje imovine : Da li je
na str.20.konkursne dokumentacije u Obrascu strukture cene, pod rednim brojem 4. cena za reljefno
staklo 184.800,00 dinara?

daje sledeće pojašnjenje :

1. U konkursnoj dokumentaciji br.01-7/2016-40 od 12.05.2016.godine na str. 4 u tehničkim
karakteristikama pod tačkom 4. za reljefno staklo je naznačena fiksna suma osiguranja u
iznosu od 184.800,00 dinara, što se odnosi i na obrazac strukture cene na str. 20/25 ,odeljak
4.-osiguranje stakla od loma tačka 5) reljefno staklo tj. fiksna suma osiguranja za reljefno
staklo je 184.800,00 dinara.

Komisija za JN br.4/2016

Dostaviti:
u roku od tri dana od dana prijema zahteva :

1.) Portal javnih nabavki
2.) internet stranica naručioca

www.tehnickaskolasubotica.edu.rs

Техничка школа „Иван Сарић”
Tehnička škola „Ivan Sarić”
Ivan Sarić Műszaki Iskola

Trg Lazara Nešića 9
24000 Subotica

Tel/fax:024/552-031
messc@tehnickaskolasubotica.edu.rs

Del.br.01-7/2016-43/1
Dana: 16.05.2016.godine

U skladu s čl.63 stav 3. Zakona o javnim nabavkama ( ,, Sl. glasnik RS ’’ br. 124/2012
14/2015 i 68/2015 ) i zahteva za dodatnim pojašnjenjima dostavljenih neposrednim putem dana
13.05.2016.god u postupku javne nabavke usluga JN br.4/2016 –osiguranje imovine , Naručilac na
zahtev :

I ) Molim vas za pojašnjenje u konkursnoj dokumentaciji za JN br.4/2016-osiguranje imovine : Da li je
na str.20.konkursne dokumentacije u Obrascu strukture cene, pod rednim brojem 4. cena za reljefno
staklo 184.800,00 dinara?

daje sledeće pojašnjenje :

1. U konkursnoj dokumentaciji br.01-7/2016-40 od 12.05.2016.godine na str. 4 u tehničkim
karakteristikama pod tačkom 4. za reljefno staklo je naznačena fiksna suma osiguranja u
iznosu od 184.800,00 dinara, što se odnosi i na obrazac strukture cene na str. 20/25 ,odeljak
4.-osiguranje stakla od loma tačka 5) reljefno staklo tj. fiksna suma osiguranja za reljefno
staklo je 184.800,00 dinara.

Komisija za JN br.4/2016

Dostaviti:
u roku od tri dana od dana prijema zahteva :

1.) Portal javnih nabavki
2.) internet stranica naručioca

www.tehnickaskolasubotica.edu.rs

Техничка школа „Иван Сарић”
Tehnička škola „Ivan Sarić”
Ivan Sarić Műszaki Iskola

Trg Lazara Nešića 9
24000 Subotica

Tel/fax:024/552-031
messc@tehnickaskolasubotica.edu.rs

Del.br.01-7/2016-43/1
Dana: 16.05.2016.godine

U skladu s čl.63 stav 3. Zakona o javnim nabavkama ( ,, Sl. glasnik RS ’’ br. 124/2012
14/2015 i 68/2015 ) i zahteva za dodatnim pojašnjenjima dostavljenih neposrednim putem dana
13.05.2016.god u postupku javne nabavke usluga JN br.4/2016 –osiguranje imovine , Naručilac na
zahtev :

I ) Molim vas za pojašnjenje u konkursnoj dokumentaciji za JN br.4/2016-osiguranje imovine : Da li je
na str.20.konkursne dokumentacije u Obrascu strukture cene, pod rednim brojem 4. cena za reljefno
staklo 184.800,00 dinara?

daje sledeće pojašnjenje :

1. U konkursnoj dokumentaciji br.01-7/2016-40 od 12.05.2016.godine na str. 4 u tehničkim
karakteristikama pod tačkom 4. za reljefno staklo je naznačena fiksna suma osiguranja u
iznosu od 184.800,00 dinara, što se odnosi i na obrazac strukture cene na str. 20/25 ,odeljak
4.-osiguranje stakla od loma tačka 5) reljefno staklo tj. fiksna suma osiguranja za reljefno
staklo je 184.800,00 dinara.

Komisija za JN br.4/2016

Dostaviti:
u roku od tri dana od dana prijema zahteva :

1.) Portal javnih nabavki
2.) internet stranica naručioca


